
 

 

 

 

31 Mayıs 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 538 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 
ile taşınır ve taşınmazlar ile mal ve hizmetlerin alınması, satılması veya kiralanmasının temin edilmesine 
yönelik olarak verilen ilanların yayımlanmasına aracılık eden aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ 
sağlayıcıları ile yer sağlayıcıları sürekli bilgi verme zorunluluğu kapsamına alınmıştır. 
Yukarıdaki mükellefler gerçekleştirdikleri söz konusu işlemlere ilişkin olarak; 

a) Verilen hizmetin sağlandığı internet adres veya adreslerini, 

b) Hizmet verilen gerçek ya da tüzel kişilere ait ad soyad/unvan, TCKN/YKN/VKN bilgileri ile işyeri adres 
bilgilerini, 

c) Hizmet verilenler adına gerçekleştirilen taşınır, taşınmaz, mal ve hizmet satış/kiralama işlemlerine 
ilişkin her bir tahsilat veya satış işlemi tutarı ve tarihi ile tahsil edilen tutarların aracılık hizmeti verilenlere 
ödenmesine ilişkin banka hesap bilgilerini, 

ç) Başkanlık tarafından belirlenecek diğer bilgileri, 

Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi Transfer Sistemi (BTRANS) aracılığıyla bildirmek zorundadırlar. 

Söz konusu bilgiler aylık olarak bildirilecektir. Bir aya ait bilgilerin, takip eden ayın son günü saat 23.59’a 
kadar bildirilmesi zorunludur. 

Kapsama giren mükelleflerin ilk kez bildirim yapılacak tarihten önce BTRANS’ın kullanımına ilişkin 
başvurularını tamamlamaları gerekmektedir. İ 

lk bildirimlerin ilk kez 2022 Haziran ayında verilen ilanlara ilişkin olarak 1 Ağustos 2022 tarihine (31 
Temmuz 2022 tarihinin hafta sonuna isabet etmesi nedeniyle) kadar yapılması gerekmektedir. 

31 Mayıs 2022 tarihi itibarıyla yayında olan ilanlar ile 31 Mayıs 2022 tarihinde ilk kez verilen ilanlara 
(bunlardan 31 Mayıs 2022 tarihinde yayından kaldırılanlar ile 2022 Haziran ayında yayını devam eden 
veya yayından kaldırılanlar dâhil) ilişkin bildirimin ise 31 Ağustos 2022 tarihine kadar verilmesi 
gerekmektedir.  
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İnternet ortamında ilanların yayımlanmasına aracılık eden hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları 
ile yer sağlayıcıları sürekli bilgi verme zorunluluğu kapsamına alındı. 

 


